
Schützengau Neu-Ulm

Luftpistole 2019 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SV Holzheim 1904 e.V. 1   TELL Holzschwang e.V. 1 1337:1378

Stötter Daniela 348
E Stadler Corinna 337
Rietzler Lara 332
Hiller Hans 320

Kordik Stefan 355
Eule Oliver 349
Botzenhardt Roland 343
Kordik Reinhold 331

SKF Ulm 1   SG Unterelchingen e.V. 1 1385:1374
Schremf Dieter 351
Pfister Matthias 350
Bochtler Andre 347
Motz Ralph 337

Bschorr Alwin 356
Kampke Dr. Joachim 352
E Prinz Martin 340
Hansmann Sylvia 326

Tabelle

  1. TELL Holzschwang e.V. 1   4 : 0   Punkte 2735  Ringe Schnitt:    1368,00
  2. SKF Ulm 1   2 : 0   Punkte 1385  Ringe Schnitt:    1385,00
  3. SG Unterelchingen e.V. 1   2 : 2   Punkte 2750  Ringe Schnitt:    1375,00
  4. SV Diana Senden/Ay 1   0 : 2   Punkte 1315  Ringe Schnitt:    1315,00
  5. SV Holzheim 1904 e.V. 1   0 : 4   Punkte 2706  Ringe Schnitt:    1353,00

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Bschorr Alwin SG Unterelchingen e.V. 1 356 Ringe
  2. Kordik Stefan TELL Holzschwang e.V. 1 355 Ringe
  3. Kampke Dr. Joachim SG Unterelchingen e.V. 1 352 Ringe
  4. Schremf Dieter SKF Ulm 1 351 Ringe
  5. Pfister Matthias SKF Ulm 1 350 Ringe
  6. Eule Oliver TELL Holzschwang e.V. 1 349 Ringe
  7. Stötter Daniela SV Holzheim 1904 e.V. 1 348 Ringe
  8. Bochtler Andre SKF Ulm 1 347 Ringe
  9. Botzenhardt Roland TELL Holzschwang e.V. 1 343 Ringe
10. Prinz Martin SG Unterelchingen e.V. 1 340 Ringe
11. Motz Ralph SKF Ulm 1 337 Ringe
12. Stadler Corinna SV Holzheim 1904 e.V. 1 337 Ringe
13. Rietzler Lara SV Holzheim 1904 e.V. 1 332 Ringe
14. Kordik Reinhold TELL Holzschwang e.V. 1 331 Ringe
15. Hansmann Sylvia SG Unterelchingen e.V. 1 326 Ringe
16. Hiller Hans SV Holzheim 1904 e.V. 1 320 Ringe



Schützengau Neu-Ulm

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
Luftpistole

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Burlafingen e.V. 1 Arabul Umut 371 Ringe 1428 Ringe
Schmidt Marc 360 Ringe
Moser Heinrich 352 Ringe
Schramm Detlef 345 Ringe

2. SG Steinheim 1 Mayer Helmut 367 Ringe 1407 Ringe
Ihle Roman 358 Ringe
Göbel Jürgen 345 Ringe
Wachter August 337 Ringe

3. SV Thalfingen 1 Scherthan Wilhelm 363 Ringe 1393 Ringe
Eckert Siegbert 357 Ringe
Kussinger Martin 349 Ringe
Mayer Isolde 324 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Arabul Umut SV Burlafingen e.V. 1 371 Ringe
  2. Mayer Helmut SG Steinheim 1 367 Ringe
  3. Fuchs Christian Donauschützen Neu-Ulm 2 363 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Scherthan Wilhelm SV Thalfingen 1 363 Ringe
  5. Brodowski Wolfgang SL Gerlenhofen 1 360 Ringe
  6. Schmidt Marc SV Burlafingen e.V. 1 360 Ringe
  7. Manlig Andreas SL Gerlenhofen 1 360 Ringe
  8. Ihle Roman SG Steinheim 1 358 Ringe
  9. Eckert Siegbert SV Thalfingen 1 357 Ringe
10. Bschorr Alwin SG Unterelchingen e.V. 1 356 Ringe
11. Kordik Stefan TELL Holzschwang e.V. 1 355 Ringe
12. Kampke Dr. Joachim SG Unterelchingen e.V. 1 352 Ringe
13. Moser Heinrich SV Burlafingen e.V. 1 352 Ringe
14. Schremf Dieter SKF Ulm 1 351 Ringe
15. Pfister Matthias SKF Ulm 1 350 Ringe


